
SEMANÁRIO OFICIAL  
DE CAMPINA GRANDE 

    

 

ESTADO DA PARAÍBA           SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL            EDIÇÃO ESPECIAL                17 DE MARÇO DE 2024 

ATOS DO PREFEITO 
 

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO 
 
PORTARIA Nº 0430/2024 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 37, 
inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, e, 
conforme Portaria de Homologação do Concurso Público nº 
0098/2022, publicada no Semanário Oficial do Município no dia 
10/03/2022; 

RESOLVE 
 
Nomear LUIZ FERNANDO MARQUIM NOGUEIRA 
FILHO para ocupar o cargo efetivo de ASSISTENTE 
JURÍDICO, lotando-o(a) na Secretaria de Administração, a 
partir da presente data. 
  

Campina Grande, 06 de março de 2024. 
 
PORTARIA Nº 0431/2024 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 37, 
inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, e, 
conforme Portaria de Homologação do Concurso Público nº 
0098/2022, publicada no Semanário Oficial do Município no dia 
10/03/2022; 

RESOLVE 
 
Nomear RAFAEL BARCIA DE ANDRADE SÁ para ocupar 
o cargo efetivo de ASSISTENTE JURÍDICO, lotando-o(a) na 
Secretaria de Administração, a partir da presente data. 
  

Campina Grande, 06 de março de 2024. 
 
PORTARIA Nº 0432/2024 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, 
no uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 37, 
inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, e, 
conforme Portaria de Homologação do Concurso Público nº 
0098/2022, publicada no Semanário Oficial do Município no dia 
10/03/2022; 

RESOLVE 
 
Nomear SÁVIO LACERDA DE SOUSA para ocupar o cargo 
efetivo de ASSISTENTE JURÍDICO, lotando-o(a) na Secretaria 
de Administração, a partir da presente data. 
  

Campina Grande, 06 de março de 2024. 
 

BRUNO CUNHA LIMA 
Prefeito Constitucional 

 

 

SEPARATA DO 
SEMANÁRIO OFICIAL 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
____________________________________________ 

 
ADMINISTRAÇÃO: BRUNO CUNHA LIMA BRANCO 
LEI MUNICIPAL Nº 04, DE 29 DE DEZEMBRO DE 1955 

____________________________________________ 
 

A Separata do Semanário Oficial é uma publicação extra do 
jornal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da 
Prefeitura Municipal de Campina Grande/PB. 
 
Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos atos 
oficiais publicados. 
____________________________________________ 

 
REDAÇÃO 

Jonas Araújo Nascimento 
Warllyson José Santos Souto 

 
CONTATO 

semanariopmcg@gmail.com 
 

ENDEREÇO 
Avenida Marechal Floriano Peixoto, 692, Centro, 

Campina Grande/PB 
 

 


